
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE

____________________________________________________________________________
Assunto il 07/08/2024
Numero Registro Dipartimento 849
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 11605 DEL 07/08/2024

Oggetto: CIG 94306946E1 LIQUIDAZIONE FATTURE PERIODO 1-15 AGOSTO PER LAFORNITURA DEI BUONI PASTO ELETTRONICI DEI CENTRI PER L’IMPIEGO NUOVEASSUNZIONI GIUNTA REGIONALE. EP SPA

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTI :

 la L.241/90 e ss.mm.ii.; il D.P.G.R. n.354/1999 e ss.mm.ii; il D.P.R. n. 445/2000 Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia didocumentazione amministrativa; il Decreto Legislativo n. 165/2001 e ss.mm.ii.; il D. Lgs. n. 118/2011; le Leggi regionali n.56 del 27/12/2023 avente per oggetto Legge di stabilità regionale 2024e n.57 del 27/12/2023 avente per oggetto “Bilancio di previsione finanziario RegioneCalabria per gli anni 2024-2026; la D.G.R. n.779 del 28/12/2023 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2026 (artt.11 e 39, comma10, d.lgs 23/06/2011, n.118); la D.G.R. n. 780del 28/12/2023– Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2023-2025 (art.39 c.10, d.lgs 23/06/2011 n.118); le delibere di G.R. n. 4146 del 14-09-88 e n. 40 del 27-01-92, esecutive, che istituiscono eregolamentano il servizio mensa per i dipendenti della G.R.; la DGR n.665/2022 pubblicata sul BURC n.286/2022 che approva il RegolamentoRegionale n.12/2022 avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità della StrutturaOrganizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di Riorganizzazionedelle Strutture della Giunta Regionale. Abrogazione Regolamento Regionale 20 aprile2022, n.3”; il DDG del Dipartimento Organizzazione Risorse Umane n.9492 del 04.07.2023 diconferimento, ai sensi dell’art. 19 del D.Lgs. n.165/2001 e dell’art. 10, comma 3 della L.R.n. 31 del 7 agosto 2002 al Dott. Luciano Luigi Rossi dell’incarico di dirigente del Settore“Gestione Economica e Previdenziale del personale”; il Decreto n.11932 del 07/10/2022 avente per oggetto: Procedura di adesione allaconvenzione denominata Buoni Pasto 9 – Lotto 11 Calabria, traCONSIPS.p.A. el’aggiudicatario della procedura di gara, EP SPA via Giuseppe Palumbo 26 - 00195– Roma– partita IVA 05577471005, per la fornitura dei buoni pasto, mediante buoni pasto elettronicida corrispondere al personale dipendente della Giunta Regionale – CIG94306946E1.Impegno per l’annualità 2023-2024 capitolo U0100311601. l’ordine identificativo di acquistinretepa.it n. 6971343 protocollo n.444113 del 10/10/2022,Fornitore Contraente “EP SPA via Giuseppe Palumbo 26 - 00195– Roma – partita IVA05577471005”, l’art. 3 della Legge 136 del 13/08/10 (tracciabilità sui flussi finanziari), lecoordinate bancarie su cui corrispondere tutte le somme dovute alla società a seguitodell’avvio ella nuova procedura di gestione buoni pasto che ha avuto inizio dal 05/12/2022; Il D.D.G. n.12945 del 15/12/2021con il quale è stato approvato il bando di concorso pubblicoper titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.177 posti di ctg C edi n.279 posti di ctg D per l’attuazione del Piano straordinario di potenziamento dei Centri perl’Impiego, a seguito di “ Assegnazione di risorse da parte dello Stato”, e relativi scorrimentidi graduatoria;
VISTE le fatture:
1. 4317/tc del 01/08/2024 di € 1.150,24 IVA compresa, relativa all’ordine identificativon.6971343 per l’erogazione di n.200 buoni pasto, emessa dalla “EP SPA via GiuseppePalumbo 26 - 00195– Roma”, acquisita in formato elettronico in data 05/08/2024;2. 4344/tc del 02/08/2024 di € 1.489,56 IVA compresa, relativa all’ordine identificativon.6971343 per l’erogazione di n.259 buoni pasto, emessa dalla “EP SPA via GiuseppePalumbo 26 - 00195– Roma”, acquisita in formato elettronico in data 05/08/2024;

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



3. 4371/tc del 05/08/2024 di € 253,05 IVA compresa, relativa all’ordine identificativo n.6971343per l’erogazione di n.44 buoni pasto, emessa dalla “EP SPA via Giuseppe Palumbo 26 -00195– Roma”, acquisita in formato elettronico in data 07/08/2024;
VISTO l'art. 48 bis D.P.R. n. 602/73 e ss. mm. il quale stabilisce che per i pagamenti di qualsiasinatura, effettuati in favore di soggetti terzi, di importo netto inferiore a € 5.000,00, non è necessarioesperire apposita verifica presso Agenzia delle Entrate-Riscossione;
VISTO il documento unico di regolarità contributiva n. prot. 44066397Inps del 11/06/2024in corso divalidità con scadenza in data 09/10/2024,come da atti;

Considerato che:

 è necessario procedere alla liquidazione delle somme anche per evitare l’avvio delleprocedure esecutive con conseguente aggravio delle spese a carico dell’Erario regionale; che, ai sensi dell’art.4 della legge regionale n.47/2011, per la liquidazione di cui trattasi si èriscontrata la corretta imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria; che per la presente liquidazione si sono realizzate le condizioni previste dal citato art 57 eparagrafo 6 dell’allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011; il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Maria Rosa Pistocchi, giusto D.D.G.n.10581del 25/07/2023relativo al conferimento dell’incarico di E.Q. e che il presente decretoè stato formulato su proposta del Responsabile del procedimento che ne attesta la regolaritàe la correttezza sotto il profilo istruttorio-procedimentale; l’adozione del presente provvedimento rientra nelle competenze del Responsabile delSettore “Gestione Economica e Previdenziale del Personale” cosi come previsto dalla L.R.n.7/96 art.30 lettera C e ss.mm.ii.
ATTESTATA sulla scorta dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento la regolaritàamministrativa, nonché la legittimità e correttezza del presente atto;
DATO ATTO che il presente Decreto è stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operativecontenute nella Circolare del Dipartimento Segretariato Generale n.196397 del 02.05.2023 en.567371 del 19.12.2023
VISTA la distinta di liquidazione, n.9657/2024 generata telematicamente ed allegata al presenteatto

D E C R E T A
-di liquidare, per le motivazioni sopra citate da considerarsi parte integrante del presente dispositivoa favore della società “EP SPA -partita IVA 05577471005 ”la somma di € 2.892,85 relativa allasomma totale delle fatture sotto elencate per la fornitura di buoni pasto, emesse dalla società inesecuzione al Decreto del Dirigente del Settore n.11932 del 07/10/2022, ed all’ordine identificativodi acquistinretepa.it n. 6971343 protocollo n.444113 del 10/10/2022, IVA compresa sul capitolo dispesa U9150101412, impegno 1131/2024, liquidazione n.9657/2024:
1. 4317/tc del 01/08/2024 di € 1.150,24 IVA compresa, relativa all’ordine identificativon.6971343 per l’erogazione di n.200 buoni pasto, emessa dalla “EP SPA via GiuseppePalumbo 26 - 00195– Roma”, acquisita in formato elettronico in data 05/08/2024;

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



2. 4344/tc del 02/08/2024 di € 1.489,56 IVA compresa, relativa all’ordine identificativon.6971343 per l’erogazione di n.259 buoni pasto, emessa dalla “EP SPA via GiuseppePalumbo 26 - 00195– Roma”, acquisita in formato elettronico in data 05/08/2024;3. 4371/tc del 05/08/2024 di € 253,05 IVA compresa, relativa all’ordine identificativo n.6971343per l’erogazione di n.44 buoni pasto, emessa dalla “EP SPA via Giuseppe Palumbo 26 -00195– Roma”, acquisita in formato elettronico in data 07/08/2024;

 di liquidare, secondo quanto disposto dalla normativa vigente in materia di stabilitàeconomica, Legge 190 del 23/12/2014, recante il meccanismo della scissione dei pagamenti(split payment) e D.M. del 20/02/15, l’importo IVA complessivo di € 111,26; di autorizzare la Ragioneria Generale all’emissione del relativo mandato di pagamento,secondo le modalità riportate nella liquidazione allegata al presente atto e tenuto conto diquanto stabilito dalla normativa vigente in materia di stabilità economica “Split payment” D.M.20/02/2015; di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679; di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14marzo 2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto delRegolamento UE 2016/679. avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionaleda proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente dellaRepubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoMaria Rosa Pistocchi(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteLUCIANO LUIGI ROSSI
(con firma digitale)

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: 0240060425
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: THNI1K

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05577471005
Codice fiscale: 05577471005
Denominazione: E.P. SPA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede
Indirizzo: VIA G.PALUMBO, 26
CAP: 00195
Comune: Roma
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: NA
Numero di iscrizione: 904890
Capitale sociale: 1530000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti
E-mail: ufficioamministrativo@epspa.it

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

Codice Fiscale: 02205340793
Denominazione: REGIONE CALABRIA SETTORE GESTIONE ECONOMICA E PREV DEL PERS

Dati della sede
Indirizzo: VIALE EUROPA CITTADELLA REGIONALE
CAP: 88100
Comune: Catanzaro
Provincia: CZ
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Versione FPA12

Dati generali del documento
Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2024-08-01 (01 Agosto 2024)
Numero documento: 4317/TC
Importo totale documento: 1150.24
Causale: FATTURA

Dati dell'ordine di acquisto
Identificativo ordine di acquisto: 505856
Data ordine di acquisto: 2024-08-01 (01 Agosto 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): 94306946E1

Dati del documento di trasporto
Numero DDT: 4911
Data DDT: 2024-08-01 (01 Agosto 2024)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Rif. ORC-B 4911 del 01.08.24
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 4.00
Riferimento amministrativo/contabile: DEC.DIR 11932 DEL 07

Nr. linea: 1502

Descrizione bene/servizio: VALORE FACCIALE 7,00
Quantità: 200.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 5.53
Valore totale: 1106.00
IVA (%): 4.00
Riferimento amministrativo/contabile: DEC.DIR 11932 DEL 07

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 4.00
Spese accessorie: 0.00
Totale imponibile/importo: 1106.00
Totale imposta: 44.24
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: E.P. SPA
Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2024-09-30 (30 Settembre 2024)
Importo: 1106.00
Istituto finanziario: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA FIL. DI NAPOLI
Codice IBAN: IT68Z0100503400000000001460
Codice ABI: 01005
Codice CAB: 03400

Dati relativi agli allegati
Nome dell'allegato: FELB20240000004317.pdf
Formato: pdf
Descrizione: Stampa In Formato pdf

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: 0240061613
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: THNI1K

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05577471005
Codice fiscale: 05577471005
Denominazione: E.P. SPA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede
Indirizzo: VIA G.PALUMBO, 26
CAP: 00195
Comune: Roma
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: NA
Numero di iscrizione: 904890
Capitale sociale: 1530000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti
E-mail: ufficioamministrativo@epspa.it

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

Codice Fiscale: 02205340793
Denominazione: REGIONE CALABRIA SETTORE GESTIONE ECONOMICA E PREV DEL PERS

Dati della sede
Indirizzo: VIALE EUROPA CITTADELLA REGIONALE
CAP: 88100
Comune: Catanzaro
Provincia: CZ
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Versione FPA12

Dati generali del documento
Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2024-08-02 (02 Agosto 2024)
Numero documento: 4344/TC
Importo totale documento: 1489.56
Causale: FATTURA

Dati dell'ordine di acquisto
Identificativo ordine di acquisto: 508746
Data ordine di acquisto: 2024-08-02 (02 Agosto 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): 94306946E1

Dati del documento di trasporto
Numero DDT: 4942
Data DDT: 2024-08-02 (02 Agosto 2024)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Rif. ORC-B 4942 del 02.08.24
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 4.00
Riferimento amministrativo/contabile: DEC.DIR 11932 DEL 07

Nr. linea: 1502

Descrizione bene/servizio: VALORE FACCIALE 7,00
Quantità: 259.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 5.53
Valore totale: 1432.27
IVA (%): 4.00
Riferimento amministrativo/contabile: DEC.DIR 11932 DEL 07

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 4.00
Spese accessorie: 0.00
Totale imponibile/importo: 1432.27
Totale imposta: 57.29
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: E.P. SPA
Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2024-09-30 (30 Settembre 2024)
Importo: 1432.27
Istituto finanziario: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA FIL. DI NAPOLI
Codice IBAN: IT68Z0100503400000000001460
Codice ABI: 01005
Codice CAB: 03400

Dati relativi agli allegati
Nome dell'allegato: FELB20240000004344.pdf
Formato: pdf
Descrizione: Stampa In Formato pdf

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: 0240062515
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: THNI1K

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05577471005
Codice fiscale: 05577471005
Denominazione: E.P. SPA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede
Indirizzo: VIA G.PALUMBO, 26
CAP: 00195
Comune: Roma
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: NA
Numero di iscrizione: 904890
Capitale sociale: 1530000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti
E-mail: ufficioamministrativo@epspa.it

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

Codice Fiscale: 02205340793
Denominazione: REGIONE CALABRIA SETTORE GESTIONE ECONOMICA E PREV DEL PERS

Dati della sede
Indirizzo: VIALE EUROPA CITTADELLA REGIONALE
CAP: 88100
Comune: Catanzaro
Provincia: CZ
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Versione FPA12

Dati generali del documento
Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2024-08-05 (05 Agosto 2024)
Numero documento: 4371/TC
Importo totale documento: 253.05
Causale: FATTURA

Dati dell'ordine di acquisto
Identificativo ordine di acquisto: 511672
Data ordine di acquisto: 2024-08-05 (05 Agosto 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): 94306946E1

Dati del documento di trasporto
Numero DDT: 4982
Data DDT: 2024-08-05 (05 Agosto 2024)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Rif. ORC-B 4982 del 05.08.24
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 4.00
Riferimento amministrativo/contabile: DEC.DIR 11932 DEL 07

Nr. linea: 1502

Descrizione bene/servizio: VALORE FACCIALE 7,00
Quantità: 44.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 5.53
Valore totale: 243.32
IVA (%): 4.00
Riferimento amministrativo/contabile: DEC.DIR 11932 DEL 07

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 4.00
Spese accessorie: 0.00
Totale imponibile/importo: 243.32
Totale imposta: 9.73
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: E.P. SPA
Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2024-09-30 (30 Settembre 2024)
Importo: 243.32
Istituto finanziario: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA FIL. DI NAPOLI
Codice IBAN: IT68Z0100503400000000001460
Codice ABI: 01005
Codice CAB: 03400

Dati relativi agli allegati
Nome dell'allegato: FELB20240000004371.pdf
Formato: pdf
Descrizione: Stampa In Formato pdf

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Cod. Proposta 58676
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


